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KERKESA PER OFERTE  

STANDARDET REFERUESE 

Plotesim nga 

CERT-ERN 

 ISO 9001:2015      ISO 14001:2015          ISO 27001:2013        ISO 39001:2012     ISO 50001:2011 

 PAS 99: 2012         ISO 20000-1:2011       ISO 13485:2016        ISO 22000:2005   ISO 22301:2019  

H.A.C.C.P               ISO 3834:2005             ISO 45001:2018       ………………….. 

 

LLOJI I CERTIFIKIMIT TE KERKUAR  

Fillestar  Mbikqyrje  Rinovim Ndryshim Enti Tjeter  

INFORMACION I PERGJITHSHEM  

Emri i kompanise qe kerkon te certifikohet   NIPT   

Personi I  kontaktit:                       Funksioni: Administrator            Cell:        

Adresa  ligjore:     

Qendra operative   

K. Postar:                        Qyteti:                    Qarku :   

Tel. :                                               Fax:                                              e-mail:     

A ka kompania nenkontraktime me kompani te tjera 
 PO   JO 

Nr i turneve ne te cilat punohet : 

 1    2    3 

 

Pershkrimi i aktivitetit   

Nr i kantiereve:  Nr punonjes:  Kantier/site te perkohshem qe vepron kompania  

  PO     JO 

 

Jeni te certifikuar?   PO  JO Per cilet standarde?        

Nqs po me cilin organizem?: Skadenca e certifikates:        

Personi qe ka implementuar 

sistemin:           

Personel i kompanise:   PO  JO Konsulent i jashtem  

   PO  JO 

 

Gjuha e auditimit:  Shqip   Italisht   Anglisht   Tjeter  

(Bashkengjitni kopje te certificates suaj) 
 

 

Fusha e aplikimit:    
Shenime :        

Eshte pergjegjesi  shoqerise mbi korrektesine dhe vertetesine e informacionit te dhene (data dhe firma)  

INFORMACION INTEGRUES SPECIFIK 

VETEM PER CERTIFIKIMIN ISO 13485 

Kompani prodhon apo zoteron pajisje mjekesore me markature CE qe jane objekt certifikimi?  

   PO        JO                          

 

Perjashtime nga kerkesat e standardit ISO 13485?    PO         JO                           

Kompania beson procese te jashtme?   PO        JO                           

Pershkrimi I produktit:       

Specifikimi I aktivitetit:    Prodhim    Tregetim me shumic    Tregetim me pakice     Mirembajtje  
  Transport 

 

Kompania ben projektim te pajisjeve mjekesore?   Po   Jo  

Kompania realizon procese speciale (sterilizim)?   Po  Jo  

Lista e pajisjeve mjekesore qe i nenshtrohen certifikimit dhe klasifikimi i tyre sipas direktivave perkatese  

CE: 

 

VETEM PER CERTIFIKIMIN ISO 22000  

Skema HACCP 

 
Adresa Aktivitetet e realizuara Nr I punonjesve 

Shenime per 

kategorine G 

 

1                

2                

3                     
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Nqs siti eshte I kategorese G, tek fusha e"shenime" te tregohet nese siti eshte:                                                                                                                                                                                                                            

-  I perhershem ( qender gatimi me nje kontrate me te gjate ose baraz 3 

vjet);                                                                                                                                                                                                                                      

-  I perkohshem (me nje kontrate me te shkurter se 3 vjet);                                                                                                                                                                                                                                                    

-  Qender shperndarje ( qender shperndarje) 

 

 

Disponohen certifikime per sistemin e menaxhimit apo produktin ushqimor (ISO 9001, brc, ifs,  

   Po(CFARE)                                     Jo  

 

Nese po emri i entit te certifikimit:       Jane certifikatat akoma te vlefshme   Po  Jo  

Pershkrimi dhe numri I grupeve homogjene te produkteve per te cilat jane zhvilluar plane HACCP  

(psh. Linja te ftohta/ngohta, linja pastash e biskotash) 

 

1.Plan HACCP 2.Plane 

HACCP 

3.Plane HACCP 4.Plane HACCP 5.Plane HACCP  

Pershkrimi       Pershkrimi    
  

Pershkrimi      Pershkrimi      Pershkrimi       

Tregoni procese te cilat jane besuar paleve te treta dhe qe ndikojne ne sigurine higjeniko sanitare  

te produkteve /sherbimeve:        

 

Lidhur me dekretin legjislativ 196/03 ne lidhje me perpunimin e te dhenave personale, deklaroj se kam 
pranuar formularin e bashkangjitur dhe / ose te perfshire ne rregulloren per certifikim ne lidhje me 
perpunimin e te dhenave te mia personale. 

Duke marre parasysh se te dhenat e mia personale mund te perdoren per  komunikime komerciale me 
ane te mjeteve elektronike te komunikimit (e-mail, faks, SMS ose MMS ose te tjera)  

   Pranoj       Nuk pranoj 

 

Rishikuar: 

 

  PO       
 JO                          

 

 

Firma  

Kerkesa per oferte e leshuar me  Data  

Organizmi i certifikimit  

 (Emri, mbiemri, firma) 

 

Kompania klient  

 (Emri, mbiemri, firma) 

 


